Виконання ремонтних робіт на умовах співфінансування по об'єкту: «Капітальний ремонт ліфтів на 
умовах співфінасування в житловому будинку за адресою: вул. Симиренка, 13/1». 
Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-05-06-000303-a 

Бюджет закупівлі становить: Очікувана вартість предмету закупівлі: 3 517 990,00 грн. (три 
мільйони п’ятсот сімнадцять тисяч дев’ятсот дев’яносто гривень 00 коп.). Очікувана вартість 

сформована відповідно до середньостатистичних цін з урахуванням технічних характеристик та 

технічного завдання щодо проведення капітального ремонту. 

Додаток №2  
до тендерної документації 

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ